
 
 
 
 
 
 
 
02 TEMMUZ 2018 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ 
TOPLANTI TUTANAĞI 

 
YER     : Urla Belediyesi Meclis Toplantı Salonu, 

TARİH : .02.07.2018 

SAAT : 12.00 

KATILIMCILAR :  81 STK başkan ve ya temsilcileri ile konuklar 

 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 

2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 

3- Proje Yarışması hakkında bilgilendirme 

4- Duyurular, 

5- Sunum: Urla Belediyesi’nin Sosyal Politikaları ve Çalışmaları konusunda bilgilendirme Urla Belediye 

Başkanı, Sibel UYAR tarafından yapılacak, 

6- STK’ların Duyuruları (Yazı ya da broşürlerle verilecek), 

7- Kapanış. 

GÖRÜŞME :   

1- Fatoş DAYIOĞLU, Urla Belediye Başkanı Sibel UYAR ile birlikte Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç 

Birliği üyelerine katılımlarından dolayı teşekkür ederek; gecikme için ise özürlerini bildirerek toplantıyı 

açıp, “Hoş Geldiniz” dileklerini iletti. Fatoş DAYIOĞLU’nun ardından Urla Belediye Başkanı Sibel UYAR 

söz aldı: “Sizleri burada görmek çok önemli, iyi ki varsınız, iyi ki bizimlesiniz Hoşça Geldiniz” dedi. 

Fatoş Dayıoğlu gündemi katılımcılara sundu. 

2- Aramıza yeni katılanlar aşağıdaki sırayla kendilerini  tanıttı. 

1- Özge İŞCAN : 24. İnner Wheel Kulübü Yeni Dönem Başkanı, 

2- Dilek ESER : Kordon Soroptimist Başkanı(toplantıya katılamamıştı), 

3- Serpil GÜLEÇYÜZ : Alsancak Soroptimist Kulübü Başkanı ve Kafkas Derneği Başkanı, 

4- Elif KAYRAN : AÇEV Saha Sorumlusu, 

5- Mutlu Yasa: AÇEV  Eğitmeni 

6- İpek ÖZÇELİK: EBSO Kadınlar Birliği Başkanı. 

 



3-Tülay Aktaş Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, “Karşılıksız Hizmet Projesi “ hakkında 
bilgilendirme yaparak, projelerin üyelere mail ortamında gönderilecek formata uygun yazılmasını rica 
etti. Son başvuru tarihini hatırlatarak; katılım koşullarını ve gerekli tüm bilgileri herbirinize  e- posta 
aracılığıyla göndereceğiz dedi.  
 

4-Urla Belediye Başkanı Sayın Sibel UYAR Sunumu Özeti: 
Urla Belediye Başkanı Sibel UYAR, “unutmamak da bir direniştir” diyerek 2 Temmuz Sivas Olaylarını 
hatırlattı ve “Kaybettiğimiz değerlerimizi unutmayacağız” dedi. 
Kadın dayanışması içinde çalışmanın ve emeğin değerini çok iyi biliyorum, kadın kuruluşlarından çok 
şey öğrendim. Bu nedenledir ki 2014’te göreve geldiğimde ilk iş olarak Kadın ve Aile Birimini açmak 
oldu. Aslında 2009-2014 döneminde Urla Meclis Üyesi olarak çalışmalara başladığımda kadın ile ilgili 
çalışmalarım da başladı. Kadınlar ürettikleri ürünleri satamıyorlardı ve bu da kırgınlığa sebep 
oluyordu. Elbette düşük motivasyon üretimi azaltıyordu. Bu izlenimlerim sonucunda kadınların 
ürünlerini daha kolay pazarlayacakları kooperatifler kurmaya başladık. 
Yönetime geçtiğimde “Kadın Perspektifi” üzerine çalışmalar yaparak, yönetime kadınların gelmesini 
için önlerini açtık. Kültür Müdürlüğüne bağlı bir kadın birimi çok işlevsel olmuyordu. Biz ayrı bir birim 
açarak bütçe almalarını sağladık. 
Mesleki Eğitim Kursları açarak kadınlarımızın çeşitli meslekler hakkında bilinçlenmesini sağladık. 
Örneğin açtığımız “Kooperatifçilik” kursları başlangıçta ilgi görmemişti. Fakat az sayıda kursiyer 
kadınla başladığımız kursumuz 80 kadına ulaştı. Kurulan kadın kooperatiflerine Urla Belediyesi 
ortaktır. Kadınlar, kendi bilgileri, emekleri ile ürettiklerini ekonomiye çevirip para kazanmaya 
başladılar. Üretim Kooperatiflerinin çalışması diğerlerinden farklıdır. Üretiklerinin paraya dönüşmesi 
kadınlarımıza özgüven kazandırarak daha çok üretme isteği oluşturmuştur. 118 ortaklı üretim 
kooperatifimiz şu anda 180 üyelidir. 2 adet çay ocağımızda ürettikleri yiyecekleri satarak para 
kazanıyorlar. Balıklıova’da 28 dönüm içindeki işletmemiz çok iyi çalışmaktadır. 
Bu işletmelerin yönetimi “Yatay Liderlik” ile yürütülmektedir. Yatay Liderlik için “Lider Kadın” 
eğitimleri verdik. Eğitim denildiğinde kadınlarımız başlangıçta çekimser davranıyorlar. İlk eğitimimize 
2 kadın ile başladık. Bu bizi yıldırmadı. Köylere gidip, kapı kapı dolaşıp bu eğitimleri ve getirisini 
anlattık. Belediyenin desteklediği bir çalışma olması halkta bir güven oluşturuyordu. 2016 yılında 
“Eğitici Eğitimleri” yapıldı. Daha sonra da liderlik eğitimleri verildi. Yatay, demokratik, katılımcı, 
girişimci liderlik eğitimleri verildi. İletişim eğitimleri ile kadın eğitimlerini zenginleştirdik. “Ben” dilini 
kullanmayı öğrendiler. Örgütlü yapılara dahil olmaları için yol gösteriyoruz. Köylüler ilk gidildiğinde bu 
çalışmalara dahil olmayı kabul etmediler. Oysa şimdi bir aile gibiyiz. Köylerde boya/badana eğitimleri 
verdik, meslek edindiler. Köylerde tarhana yaptık. Kadınlara kendi köylerinde sorumluluklar verdik. 
Kahvehane açmalarını önerdik, açtılar ve şimdi para kazanıyorlar. KOSKEP eğitimleri aldırarak 
bilinçlenmeleri sağlandı. İhaleye girmeleri için mevzuat anlatıldı. Urla Belediyesi götüreceği hediyeleri 
ve ikramlıklarını bu kooperatiflerden satın alıyor. Şimdi öğle yemeği için bir “Yemek Servisi (Catering)” 
işletmesi kurmak istiyorlar. 
Bu alanda markalaştık. Markamız; URLA KARYA . Karya, Pazar demektir. Bu iş ve işlemleri bilimin 
ışığında yapıyoruz. Üniversiteler ile anlaşmalarımız var.Bizi destekleyen çok sayıda akademisyenler 
var. 
Zeytinler köyümüzde “hayvancılık” konusunda da eğitimler verildi. Birkaç baş hayvan ile başlayıp, 
şimdi sürü sahibi olanlar var. Peynir  ve süt ürünlerini satarak para kazanıyorlar. 
Zeytineli köyünde Şalvarspor- Belediyespor maç yaptık. Bu faaliyetlerle köylü halkı ile bir güven 
oluşturuldu. 
Urla Belediyesi olarak, Dünya Belediyeler Birliğince :“Dünya Belediyeler Birliği, Ortadoğu Temsilcisi” 
ünvanı verildi. Organik ve çevreci bir kent olduğumuz araştırılarak görülmüş. Yakın bir tarihte Urla 
örneğini anlatmak üzere Dünya Belediyeler Birliği toplantısında Türkiye’yi temsi etmek için Fas’a 
gideceğim. 
Yerel yönetim olarak yereli yönetme görevimiz var. Sadece kadın değil, belediyenin birçok farklı işi 
var. Ancak bu yönetim şekline kadın bakış açısı getirdiğinizde yönetimde başarılar elde ediyorsunuz. 



Ayrıca kadınlar işin içinde olduklarında daha az suç işleniyor. Urla’da Yıldız Parkımız bu konuda 
vukuatlıydı. Polisler sürekli o civarda olmak zorundaydılar. Yıldız Parkı içinde bulunan küçük bir 
büfenin işletmesini bir kadına verdik. Kadınlar parka gelmeye başladılar ve şimdi polisler fazlaca 
uğramıyorlar bile. Çünkü suç işlenmemeye başlandı. 
Urla kentinin tanımayan kadınlarımız için tanıtım gezileri düzenledik. Eşleri onure olsun diye onlardan 
izin alarak yaptığımız gezilerin sonucunda kadınlarımız daha bir özgüvenli oldular. Onlara kadın ile 
ilgili bilgiler içeren konferanslar vermeye başladık(2015). Kadın muhtarlarla çalıştaylar yaparak onlar 
aracılığıyla daha çok kadına ulaşmak için destek aldık. Mahalle sakinleri bir partisi olmadığı için 
muhtarlara güveniyorlar. 
“ Dünya Yerinden Oynar Kadınlar Birlik Olsa” projesi ile ödül aldık. Kayseri Belediyesi tüm Türkiye 
Belediyeleri arasında araştırıp, inceleyerek bizim bu projemize ödül vermişler. Kadın figürünün yerel 
yönetimlerdeki önemini böylece vurgulamış olduk. Bunun yanında Şanlıurfa Belediyesi’nin konuğu 
olarak gittiğimizde yönetimde hiç kadın figürü göremedik. Onlara Urla’yı anlattık. 
Belediye hizmetleri yaparken; yapılan işleri “empati” yaparak uygulamaya geçiriyoruz. Bu nedenle 
yerel yönetimlerde mutlaka kadın bakış açısı olmalı. 
Yaptığımız festivallerde kadınlarımız ürettiklerini çok rahat pazarlayabiliyor. Para kazanmaları 
kadınlarımıza artı değer kazandırdı. Özgüvenleri gelişti ve iletişimleri çok iyileşti. Şimdilerde Yunanca 
öğrenmek istiyorlar ki, gelen turistler ile iletişim kurabilsinler diye. 
Kooperatifimiz 180 üyeli olup, 100 üye aktif olarak çalışmaktadır. Kadınlarımız ailelerinin ve 
çocuklarının tüm ihtiyaçlarını karşılar duruma geldiler. Yaşam standartları iyileşti. Kooperatiflere 
gelemeyenler ise evde dikiş, nakış, örgü, tığ işi ürünlerini satarak destek vermeye çalışıyoruz. 
Başkan Sibel UYAR, kendisi ile birlikte bu iş ve işlemlerin gerçekleşmesi için çalışan yönetimdeki 
kadınları sahneye alarak tanıttı. 
Dilek YALÇIN( Urla Kadın Girişimi Üretim Ve İşletme Kooperatifi Genel Müdürü): Sırtımızı Urla 
Belediyesi’ne dayamak bizlerin sonsuz güvende hissetmemizi sağlıyor, başkanımız Sibel UYAR’a çok 
teşekkür ediyoruz, dedi. 
Meltem DÜZBASTILAR(Tarım ve Gıda Komisyonu Başkanı):Başkanımız kadın olmanın ayrıcalığını ve 
keyfini bizlere her an yaşatıyor. Onun sayesinde çok güzel işler yapıyoruz. Önümüzü açarak bir ziraat 
mühendisi olarak işlerimi kolaylaştırdı. Yerli tohuma sahip çıkmamız ve tohum/takas etkinliklerini 
yapmamızda çok desteklerini gördük. Yerel tohuma sahip çıkarken sağlıklı beslenme, üretim nasıl olur 
onu da veriyoruz. Hormonsuz çilek üretiyoruz ve hepsini pazarlıyoruz. Goji Beri(kurt üzümü)üretimine 
başladık. Çilek üretimine 3 kişi ve 3 dönümde başladık. Şimdi 28 kadın ve 28 dönümde üretim 
yapıyoruz.Bu yıl kuşkonmaz üretip işeyerek satmak istiyoruz (Sibel UYAR; satamayınca kadınlarımız 
demoralize olmasınlar diye; satamayacağımız hiçbir şeyi üretmiyoruz diyerek katkıda bulundu), dedi. 
Ferda YAPICI ÇELİK(Kadın- Aile Müdürü): Kadın çalışmaları, eğitimleri, çocukların bakımevi hakkında 
bilgiler verdi. 
Filiz AKGÜLEÇ (Urla Kadın Koop. Bşk.): Başkan Sibel Uyar’a teşekkürlerini ve tüm kadınlar adına 
minnetlerini bildirdi. 
Sibel UYAR, çalışma arkadaşlarına teşekkür etti. 
Sibel UYAR şöyle devam etti:  festivalleri önemsiyorum. Özellikle “Enginar Festivali”ni. Çünkü bu 
festivallerden sonra %85 dikim artışı oldu. Bu yıl dördüncüsünü yaptık. 24000 kafa enginar satılıp 24 
milyon para kazandı üreticimiz. Üretici “Festivalimiz” diyerek benimsiyor, sahipleniyor. Bu aidiyet 
duygusunu arttırıyor ki bu sağlıklı bir ruh hali için çok gerekli bir duygudur. Festivalde hiçbir adli vak’a 
görülmemiştir. 65000 nüfuslu Urla; bir milyon kişiyi ağırladı. Biz gastronomi turizmini de 
destekliyoruz. Çünkü kente olan katkısı çok büyük. İBB’nin  hazırlamış olduğu “Yarımada 
Sürdürülebilir Kalkınma Eylem Planı” projesini ezberledik, uyguladık. Şimdi bu projenin büyük bir 
kısmını gerçekleştirdik. Urla, aracı kentler “Kent Örneği” seçildi. 
Çalışanlarımızın ve kamuda çalışanların çocukları için “Çocuk Bakımevi” kurduk, dedi. 
Belediye Konservetuvarı kurduk, yetenekli çocuklarımızı seçiyoruz ve yetenekleri doğrultusunda 
eğitimler veriyoruz, dedi. 
Niteliksiz insanlara eğitimler vererek nitelik kazandırıyoruz ve onlara nitelikleri doğrultusunda iş 
bulmalarında yardımcı oluyoruz. 



Sözlerinin sonunda bu statü ve başarıyı yakalamamda bana örnek olan, liderlik yapan Sayın Türkan 
MİÇOOĞULLARI’na çok ama çok teşekkür ediyorum dedi ve ona olan minnetini dile getirirken çok 
duygusaldı. Katılımcılar da bu duygusallığı yaşadı ve Sibel UYAR’ın vefasını takdir etti. 
Türkan MİÇOOĞULLARI söz aldı ve şunları söyledi: Sibel UYAR’ın önemini ve kadının siyasette yer 
almasını önemsiyorum. Rol- model kadınlarımızı iyi izlemek gerek. Dayanışma içinde olmamız ve 
dayanışırken samimi olmamız gerekir. Siyaseti öğrenirken iyi öğrenci olmak, yapacaklarını 
önmesemek, iyi dinlemek ve uygulamak gerek. Sibel öyleydi. 
Milletvekili adayı Nilay Hanım söz alarak; “Kadın kimliğini koruyarak ilçeyi yönettiğin için sana 
teşekkür ediyorum” dedi. Kadın dayanışmasının olmasının çok önemli olduğuna dair sözler ekledi. 
KADER İzmir Şube Başkanı Nuriye Hanım söz aldı: Sibel Hanım’ın insani güzel özelliklerinden birini 
anlattı. 
TKB Urla Şube Başkanı Ayşe BAŞKANOĞLU söz alarak Urla’ya katkılarından dolayı Sibel UYAR’a 
teşekkür etti. 
Sibel UYAR katılımcıların sorularını yanıtladı. 
Katkılarından dolayı Fatoş DAYIOĞLU, Sibel UYAR’a bir plaket sundu. 
6- STK duyurularının mail ortamında gönderilmesi hatırlatıldı.                                                      
6-Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı 
kapattı ve öğle yemeği için katılımcıları araçlara davet etti. 
 
 
 
Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güç Birliği Dönem Sözcüsü                  
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 
E -mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 
Çocuk polisi              :  0(232) 2443373 
Mağdur Yaşlılar              :  0(232) 2443377 
Şiddet Görenler              :  183 
Polis İmdat                            :  155 
Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 
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